
@

CENTRUM
DOF,RAVNÍHO

VYZKUMU

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Líšeňská 33a
63600 Brno
tel.: 541 641 711
fax: 541 641 712
e-mail: cdv@cdv.cz

Assessment Systems s.r.o.
Sokolovská 131/86
Praha - Karlín
18600

Značka:

238/18/PR

Vyřizuje: Telefon: Brno:

25.07.20l8

Věc:

Objednávka číslo 238/18/PR

Předmět objednávky

1. prodloužení licence VTS

Cena/mj

90.000,-

Množství Cena

1 ks 90.000,

Cena celkem go.ooo,

Platba bude provedena bankovním převodem.
Číslo objednávky (238/18/PR) uvádějte prosím vždy na fakturu.
Fakturu dodejte prosím na adresu:
Centrum dopravnflio výzkumu, v. v. i., Líšeňská 33a, 63600 Brno
Objednané dodejte prosím na adresu:
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Líšeňská 33a, 63600 Brno
Fakturu v elektronické podobě zašlete na adresu: faktury@cdv.cz
Ceny uvedeny včetně DPH.

Děkujeme

S pozdravem

ředitelka pro ekonoiniku a správu

Ič: 44994575
Dl(,: czpÁgďps-is
Bankovní sooiení:í:ianxovni spolení:
KB Brno-město

držitel
ceítifikátu systému kvality
čSN EN ISO 9001 ?20(QÍ



Nabídka OASSESSMENT () SYSTEMS

člslo nabídky: (2V25072018
Datum: 25.07.2018

Platnostdo: 01.'lO.2018

Expert system traffic PLUS
Licence na 1 rok

WTSpack Vienna Test System - základní software, k
balíčku

Metody

AVIS Test agresívního chování při řízení
IVPE Dotazník osobnostrích rysů souvisejících s

řízením

WRBTV Vídeňský test tendence riskovat (dopravnQ

XPSVPLS balíček Expert system traffic plus (AMT,
ATAVT, COG, DT, RT, PP, neuronové sítě)

?lrok

1 rok

lrok

lrok

1 rok

'?

5 595,10

6 173,10

g 402,68

45 219,66

ooř.pfpul;ťl

T

i

1

1

1

cena po ilevě

sleva již 7 289,00

započítaná

15%

15%

15%

sleva již
zapoČÍtaná

Sokare celkem

s sgs,io

6 173,10

9 402,68

45 219,66

7 289,00

4 755,84

5 247,14

7 992,28

45 219,66

70 503,91
Ceny jsou uvedeny v Kč.

Temin dodánl: nejpozděj{ ď0 30 dnů (u vétšiny pmduktů ie na základě phdchozí dohody možné
zajistit d:ídání do několika dnů)

Záručni doba: 24 měslců

Lokalizace: Lokalizace jednotlrvých metod do hšuny a skívenštjny pmbíhá kontinuálně.
Infomu?te se o tom, které metody jsou aktuálně k dispoziť v lokalizovaných verzlctí.

4
DPH (21 %)

Celková cena včetně DPH

q
14 805,82

85 309,73

Assessment Systerns, s.r.o. l Sokolovská 131/86? 186 00 Praha 8? Ič0: 26702690? Dlč: CZ267Cl2690
Tel.: *420 270 004 651 ; +420 737 258 308? Fax. *420 270 004 857? e-mail:


